
 

Milí prvňáčci! 

 

V pondělí 4. 9. 2017 se stanete žáky základní školy.  

 

Zveme Vás, Vaše rodiče i prarodiče na slavnostní zahájení 
nového školního roku, které se bude konat 4. 9.2017 v 8:00 
hodin před školou, ale pokud bude nepříznivé počasí, 
přesuneme se do budovy školy, kde Vás přivítáme společně 
s Vašimi staršími spolužáky. 

První den si nemusíte nic nosit, ale určitě se na ten svůj 
první den ve škole hezky vyspěte a přijďte s dobrou 
náladou. Pokud se již chcete pochlubit novou taškou, 
můžete si ji přinést.  

Po přivítání se přesuneme do naší třídy v přízemí, kde si 
společně ještě popovídáme. 

Moc se na Vás všichni těšíme! 

 

Vaše třídní paní učitelka a ředitelka školy 

Věra Burianová 


